206006/206006-2014-15416( 1)

№206006-2014-15416

ОТ09 12 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря 2014 года № 567

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 31 мая 2013 года № 154

"О некоторых мерах по борьбе с преступностью
и противодействию терроризму на территории

Ленинградской области"

Правительство Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинфадской области

от 31 мая 2013 года № 154 "О некоторых мерах по борьбе с преступностью
и противодействию терроризму на территории Ленинфадской области"
изменение, изложив приложение 2 (Размеры денежного вознафаждения,
выплачиваемого гражданам за добровольно сданное оружие,
боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства) в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 июля 2014 года.

Губернатор
Ленинградской области юзденко

206006/206006-2014-15420(1)

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ленинфадской области
от 31 мая 2013 года№ 154
(в редакции постановления Правительства
Ленинфадской области
от 9 декабря 2014 года № 567)

(приложение)

Размеры денежного вознафаждения, выплачиваемого фажданам
за добровольно сданное оружие, боеприпасы,
взрывчатые вещества и взрывные устройства

№
п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Наименование

Огнестрельное оружие с нарезным стволом (1 шт.)
Огнестрельное гладкоствольное оружие (1 шт.)
Оружие самообороны (1 шт.)
Боеприпасы к нарезному оружию (1 шт.)
Боеприпасы к гладкоствольному оружию (1 шт.)
Взрывчатые вещества (100 г)
Взрывные устройства и средства инициирования (1 шт.)
Огнепроводные шнуры (1 ног. м)
Гранаты, мины, снаряды, выстрелы (1 шт.)

Размер
вознафаждения

(руб.)
6000
4000
2000

10
6

400
200
200

1000